DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSESSORAMENTO
PSICOPEDAGÓGICO AOS PROFESSORES: UM LEVANTAMENTO ACERCA DAS
DIFICULDADES E TRANSTORNOS DE APRENDIZAGEM de autoria de MILENA GASPAR
VEGA, MARIA BEATRIZ BRITO MENDES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais V
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/45864

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/45864